
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.0 3.6

24.6

14.3

3.4

10.3

30.3

17.2

4.8

11.1

37.3

20.6

0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

国公立 早慶上理 G-MARCH ３大女子大 

％

2009 (167名) 2010 (145名) 2011 (126名)卒業生数  

なぜ「普通の子」が「難関大学」に進学できるのか 

●早慶上理！難関大学合格「最新」実績を公表！ 

●三大女子大にも合格！ 

●入学偏差値に比べ難関大学合格者が多い理由を公開！ 

 

「学校行事で心を鍛える」佼成女子の教育メソッド

●難しい思春期の女子に、勉強へ関心を向けさせる「学校行事」 

●大学受験の最後まで心が折れない秘密！ 

話 題 の 「 佼 成 女 子 の 英 語 教 育 」 

●「英 語 の佼 成 」教 育 界 で話 題 『英 検 １級 ３名 輩 出 』！ 

●英検準 1 級も５名 ２級以上は３ケタに及ぶ勢い！ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

塾 関 係 者 対 象 説 明 会

５月３０日(水) 
・ 時間／10:00～ 

・ 会場／本 校 
● 京王線「千歳烏山」駅下車徒歩６分 

● 小田急線「千歳船橋」駅から京王バス利用約 15 分、「南 水
みなみみず

無
なし

」

下車すぐ 
● 小田急線「成城学園前」駅から小田急バス利用約 20 分、 

「千歳烏山」駅下車徒歩 6分

難関大学合格実績が大幅アップ（過去３年）！ 

本校ならではの女子教育メソッド 
年々飛躍し続ける難関大学合格実績とその秘密。教育界の話題を 

さらった『英検１級３名輩出』と、本校の女子教育メソッド。 



 
 

※   貴塾名 
    貴社名  

※   教室名 
部署名  

 
フリガナ 

代表のお名前  

※   所在地 
〒 

※   電話番号  FAX 番号  

メールアドレス  

指導対象 中学受験        高校受験          その他 

最寄りの駅          線              駅 

ご出席される方のお名前 

各位 

平素は本校の教育につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

東日本大震災の影響が過ぎ去らないなか、塾関係者の先生方におかれまし

ては、授業や講習などに今まで以上に注意を払いながら対応に追われたことと

拝察致します。 

本校ではこのような状況の中だからこそ、日本・世界の未来をつくり出す子ども

たちへの教育は益々重要性が高まるであろうと考え、今後もさらなる成果を出す

べく、教職員一同、誠心誠意努力を重ねております。 

さてこのたび、塾の先生方、教育関係の方々を対象とした今年度最初の「学

校説明会」を、下記の通り開催させていただきます。 

つきましては、何かとご多用とは存じますが、是非ともご来校賜りますよう、ご案

内申し上げます。皆さまとお会いできることを楽しみにしております。 

平成 24 年 4 月吉日 

佼成学園女子中学高等学校 校長 山内日出夫 

塾関係者対象説明会参加申し込み FAX 送信状 

・開催日：５／３０(水) ・時間：１０：００～ ・会場：本校 
準備の都合がございますので、お手数ですがご出席いただける方は、５月 25 日（金）までに、 

下記書式にご記入の上、FAX にて送信くださいますようお願い申し上げます。 

※欄はお送りした封筒のラベルに変更がある部分のみご記入ください。

送信書は不要です。そのままお送りください。 

FAX．０３‐３３００‐２３９２(広報室直通) 


